
COLORES:

MATERIALES Y CARACTERISTICAS:

DIMENSIONES:

GRIS
125958

CONJUNTO STONE
MESA + 4 SILLAS

141 cm

74 cm

82cm

MESA:

44 cm

84 cm

54 cm

SILLA:

CORES:

MATERIAIS E CARACTERISTICAS:

DIMENSÕES:

CONJUNTO ASSYA
MESA + 4 CADEIRAS

MESA:

CADEIRA:

141 cm

74 cm

82 cm

44 cm

84 cm

54 cm

• Mesa fija, con la parte superior de cerámica 
gris de 10mm de grosor.

• Las patas son de aluminio macizo negro.
• Las sillas están tapizadas en tela de color gris.
• Número de bultos: 3
• Medidas producto embalado: 

88anx0,8alx149,5fon cm 
• 41anx14,5alx12,3fon cm
• 69anx21alx83fon cm

• Mesa fixa com a parte superior de 
cerámica cinza de 10mm de espessura.

• Os pés são feitos de aluminio preto solido.
• As cadeiras estão estofadas em tecido cor 

cinza.
• Medidas produto embalado: 3
• L88XA0,8XP149 cm
• L41XA14,5XP12,3 cm
• L69xa21xp83 cm

CINZA
125958
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